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부서: 마을협치과

정책: 주민참여 활성화

단위: 참여구정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 마을협치과

마을협치과 878,738 582,223 296,515

주민참여 활성화 458,813 203,109 255,704

참여구정 실현 42,450 2,000 40,450

민관 지역협치 활성화 42,450 2,000 40,450

201 일반운영비 40,450 0 40,450

01 사무관리비 18,490 0 18,490

1)회의수당 15,990

2)협치회의 5,040

2)운영위원회 4,200

2)분과 6,750

1)책자, 홍보물, 사무용품 구입 2,500

70,000원*18명*4회

70,000원*6명*10회

50,000원*27명*5회

2,500,000원

03 행사운영비 21,960 0 21,960

1)협치역량 강화 교육 1,960

1)공론장 운영 15,000

2)공론장 기획 및 운영 총괄, 지원인력

3,500

2)홍보물 등 물품 제작 3,500

2)홍보영상 제작 3,000

2)소통촉진가 수당 5,000

1)성과보고회 개최 5,000

2)행사물품 임차비 1,500

2)진행 및 행사공연 1,500

2)홍보물 등 물품제작 2,000

490,000원*1명*4회

3,500,000원

3,500,000원

3,000,000원

5,000,000원

1,500,000원

1,500,000원

2,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)민관협치 활성화 업무추진 2,0002,000,000원

주민참여 희망마을 살이 416,363 201,109 215,254

희망마을 만들기 프로젝트 340,100 121,588 218,512

201 일반운영비 10,500 11,988 △1,488

01 사무관리비 8,500 8,588 △88

1)마을공동체 공모사업 심사수당

4,500

1)공모사업 사업설명회 홍보 및 물품구매 2,927

2)현수막 902

2)포스터 900

2)설명회 자료집 제작 1,125

1)마을공동체 지원 사업 매뉴얼 제작

300

1)마을공동체 지원 사업 사무용품비 773

150,000원*10명*3회

8,200원*10㎡*11개

1,800원*500부

4,500원*250부

3,000원*100부

773,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0



부서: 마을협치과

정책: 주민참여 활성화

단위: 주민참여 희망마을 살이 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)마을만들기 지방정부협의회 부담금

2,0002,000,000원

203 업무추진비 4,600 4,600 0

03 시책추진업무추진비 4,600 4,600 0

1)마을공동체 사업 및 민관협력 업무추진

4,6004,600,000원

307 민간이전 325,000 105,000 220,000

02 민간경상사업보조 65,000 85,000 △20,000

1)마을공동체 공모사업비 65,00065,000,000원

05 민간위탁금 260,000 20,000 240,000

1)마을자치센터 운영 및 생태계조성 사업비

260,000260,000,000원

마을공동체위원회 운영 2,340 2,340 0

201 일반운영비 1,540 1,540 0

01 사무관리비 1,540 1,540 0

1)심사·심의수당 1,54070,000원*11명*2회

203 업무추진비 800 800 0

03 시책추진업무추진비 800 800 0

1)위원회 운영 업무추진 800800,000원

마을공동체 사업 성과한마당 2,800 2,800 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

03 행사운영비 1,500 1,500 0

1)성과한마당 물품 구입 및 홍보물 제작

1,5001,500,000원

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)성과한마당 업무추진 300300,000원

301 일반보전금 1,000 1,000 0

09 행사실비지원금 1,000 1,000 0

1)성과한마당 발표자 등 사례비

1,000100,000원*10명

마을활력소 운영 활성화 71,123 74,381 △3,258

101 인건비 30,243 32,031 △1,788

04 기간제근로자등보수 30,243 32,031 △1,788

1)공간지기 인건비 27,002

1)4대보험료 3,241

2,250,090원*12월

27,001,080원*12%

201 일반운영비 26,480 27,950 △1,470

01 사무관리비 3,590 4,060 △470

1)복사기 수리 및 토너 1,000

1)마을활력소 운영 물품 구매 550

200,000원*5회



부서: 마을협치과

정책: 주민참여 활성화

단위: 주민참여 희망마을 살이 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)청소용품 275

2)위생용품 275

1)번3동 어울향기 마을활력소 사무관리비

2,040

55,000원*5회

55,000원*5회

170,000원*12월

02 공공운영비 22,890 23,890 △1,000

1)시설장비 유지비 11,764

2)전기, 기계시설 유지보수 1,000

2)건물 유지보수 1,000

2)무인경비시스템(cctv) 유지관리

2,904

2)승강기 유지보수 2,548

2)소방안전관리 1,200

2)방역 및 소독 1,560

2)공기청정기관리 1,152

2)정화조청소 400

1)공공요금 11,126

2)전기요금 6,888

2)수도요금 552

2)가스요금 2,880

2)통신요금 806

1,000,000원

1,000,000원

242,000원*12월

212,300원*12월

100,000원*12월

130,000원*12월

24,000원*4대*12월

400,000원

574,000원*12월

46,000원*12월

240,000원*12월

67,100원*12월

301 일반보전금 14,400 14,400 0

12 기타보상금 14,400 14,400 0

1)번2동 마을활력소 자원봉사자 실비 지원

9,600

1)번3동 마을활력소 자원봉사자 실비 지원

4,800

10,000원*4명*20일*12월

10,000원*2명*20일*12월

사회적경제 기반조성 347,831 310,351 37,480

사회적경제 지원 347,831 310,351 37,480

사회적경제 활성화 6,350 11,350 △5,000

201 일반운영비 3,520 8,520 △5,000

01 사무관리비 3,520 3,520 0

1)사회적경제 활성화 위원회 운영수당

1,120

1)사회적경제 홍보물 제작 등 2,400

70,000원*8명*2회

2,400,000원

203 업무추진비 2,830 2,830 0

03 시책추진업무추진비 2,830 2,830 0

1)사회적경제 활성화 업무추진 2,8302,830,000원

사회적경제지원센터 민간위탁 운영 307,581 255,081 52,500

307 민간이전 307,581 249,450 58,131

05 민간위탁금 307,581 249,450 58,131



부서: 마을협치과

정책: 사회적경제 기반조성

단위: 사회적경제 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)사회적경제지원센터 운영비 및 사업비

307,581307,581,000원

사회적기업 육성지원 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

1)공공구매 교육 및 설명회 홍보물 제작 등

1,500

1)사회적경제 홍보관 운영 500

1,500,000원

500,000원

마을기업 육성지원 20,000 7,500 12,500

307 민간이전 20,000 7,500 12,500

02 민간경상사업보조 20,000 7,500 12,500

1)신규 마을기업 사업비 지원 12,500

1)2차 마을기업 사업비 지원 7,500

12,500,000원

7,500,000원

협동조합 육성지원 900 1,000 △100

201 일반운영비 450 550 △100

01 사무관리비 450 550 △100

1)홍보물 제작 450450,000원

301 일반보전금 450 450 0

09 행사실비지원금 450 450 0

1)협동조합 교육 강사료 450225,000원*2회

사회적경제 한마당 행사 11,000 11,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

1)무대 및 음향 설치 4,000

1)문화공연 및 체험행사 부스 운영

3,000

1)행사 진행 및 홍보물 등 제작 3,000

4,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)행사운영 관계자 간담회 등 1,0001,000,000원

행정운영경비 72,094 68,763 3,331

인력운영비(마을협치과) 59,994 56,593 3,401

인력운영비(마을협치과) 59,994 56,593 3,401

101 인건비 57,744 54,343 3,401

02 기타직보수 57,744 54,343 3,401

1)협치조정관(시간선택제 임기제 나급, 30시간) 54,586

2)기본연봉 40,310

2)성과연봉

3,652

39,753,000원*1.014

80,030,000원*6%*30시간/40시간*1.014



부서: 마을협치과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(마을협치과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)시간외근무수당

4,426

2)정액급식비 1,680

2)가족수당 480

2)특수직무수당

2,258

2)연가보상비

1,780

1)보험료 3,158

2)건강보험료 1,945

2)장기요양보험료 239

2)고용보험료 974

12,124원*30시간*12월*1.014

140,000원*12월

40,000원*12월

3,312,750원*(40시간/30시간)*84%*5%*12월*

1.014

3,312,750원*84%*86%*1/30*1/6*132시간*1.0

14

55,633,950원*3.495%

1,944,410원*12.27%

55,633,950원*1.75%

204 직무수행경비 2,250 2,250 0

02 직급보조비 2,250 2,250 0

1)시간선택제 임기제 나급

2,250250,000원*(30시간/40시간)*12월

기본경비(마을협치과) 12,100 12,170 △70

기본경비(마을협치과) 12,100 12,170 △70

201 일반운영비 5,740 5,810 △70

01 사무관리비 5,740 5,810 △70

1)사무용품비 600

1)문서보관상자 240

1)복합기 컬러토너 2,400

1)복합기 드럼 2,000

1)폐토너 회수통 100

1)복사기 유지관리비 400

10,000원*15명*4회

40,000원*6상자

200,000원*4색*3회

250,000원*4색*2회

50,000원*1개*2회

100,000원*1대*4회

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

1)시간선택제 임기제 나급

3,36020,000원*1명*14일*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

1)15인 이하 3,000250,000원*12월


